
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 02.08.2024,  №135 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
424010 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 
ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ №26-И 

ДАР НОҲИЯИ И.СОМОНӢ 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №26-и ноҳияи 
Исмоили Сомонӣ 

Озмуни кушод Кор 1 
12-08-2024 

14:40:00 

2 
423994 

КВД Бонки амонатгузории Ҷумҳурии 
Тоҷикистон "Амонатбонк" 

Таъмири капиталии бинои 
филиали №38 КВД БА ҶТ 
"Амонатбонк" дар шаҳри 

Бӯстони вилояти Суғд 

Озмуни кушод Кор 1 
13-08-2024 

16:00:00 

3 
423993 

Агентии назорат дар соҳаи маориф ва 
илми назди Президенти Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Идомаи корҳои сохтмони 
бинои маъмурии Агентии 

назорат дар соҳаи маориф ва 
илми назди Президенти 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Озмуни кушод Кор 1 
15-08-2024 

15:40:00 

4 
423995 Муассисаи давлатии "Тоҷикфилм" 

Хариди маводи конселярӣ, 
бланкаҳо ва баннерҳо 

Озмуни кушод Мол 28 
22-08-2024 

18:20:59 

5 
423997 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молҳои варзишӣ, 
тренажорҳио ва инвентари 

варзишӣ 
Озмуни кушод Мол 28 

23-08-2024 
09:30:00 



6 
424001 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди ангури тару тоза Озмуни кушод Мол 1 

23-08-2024 
09:50:00 

7 
424002 

Муассисаи давлатии мактаби 
ҷумҳуриявии маҳорати олии варзишӣ 

оид ба намудҳои якҳарба 

Таъмир ҷории бинои 
Муассисаи давлатии мактаби 
ҷумҳуриявии маҳорати олии 
варзишӣ оид ба намудҳои 

якҳарба  

Озмуни кушод Кор 1 
23-08-2024 

11:00:00 

8 
423999 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии «Ширхоргоҳ-кӯдакистони 
№37»-и шаҳри Хуҷанд 

Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 9 
23-08-2024 

11:11:11 

9 
424003 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№56-и ш.Душанбе 

Таъмири ҷории дохили бино, 
синфхонаҳо ва роҳравҳои 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи 
умумии №56-и ш.Душанбе  

Озмуни кушод Кор 1 
23-08-2024 

11:45:00 

10 
424004 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Хатлон 

Хариди сӯзишвориҳо Озмуни кушод Мол 2 
23-08-2024 

14:30:45 

11 
424008 

Маркази бемориҳои ғадудҳои дарунаи 
вилояти Хатлон 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ Озмуни кушод Мол 2 
23-08-2024 

14:35:55 

12 
424011 Прокуратураи вилояти Хатлон Хариди бензин АИ-92 Озмуни кушод Мол 1 

23-08-2024 
14:45:30 

13 
423996 

Корхонаи фаръии "ШАХТАИ ФОН-
ЯҒНОБ" Корхонаи воҳиди давлатии 

"АНГИШТИ ТОҶИК" 
Хариди селитраи аммиакдор Озмуни кушод Мол 1 

23-08-2024 
15:00:00 

14 
424012 

Муассисаи давлатии мактаб-интернати 

ҷумҳуриявӣ барои кӯдакони ятим 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 21 

23-08-2024 
15:00:35 



15 
424000 

Корхонаи фаръии "ШАХТАИ ФОН-
ЯҒНОБ" Корхонаи воҳиди давлатии 

"АНГИШТИ ТОҶИК" 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
автомашинаи боркаш 

Озмуни кушод Мол 36 
23-08-2024 

15:01:00 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

